


## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**

The image shows a blue circular official stamp on the left and a handwritten signature in blue ink on the right. The stamp contains the text: "HOSPITAL NACIONAL SALUD FAMILIA Y MEDICINA UACI. PLASENDE 6 RENDIENDO SAN SALVADOR". Below the stamp and signature, the text "LIC. JULIO CESAR NAVAS RINCAN JEFE UACI." is printed in blue.

LIC. JULIO CESAR NAVAS RINCAN  
JEFE UACI.

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>san salvador 03 de noviembre del 2021</b>	<b>No.Orden:254/2021</b>
----------------	--	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
8	Libra	COD: 70212798 Electrodo para hierro dulce , 3/32", 6013 OFRECE: Electrodo 6013 3/32 hierro dulce Marca OK.	\$2.30	\$18.40
20	Cada Uno	COD: 70205454 Abrazadera conduit de 1/2" OFRECE: Abrazadera conduit de 1/2" Marca Volteck	\$0.08	\$1.60
2	Galón	COD: 70213298 Removedor de pintura OFRECE: Removedir de pintura Gl. Marca S.W.	\$38.25	\$76.50
2	Cada Uno	COD: 70205169 Caja termica de 2 circuitos , 2 polos , 240 voltios , tipo intemperie igual o compatible con la marca General Electric OFRECE: Caja termica de 2 espacios , 2 pol, 240 vol. Marca G.E.	\$55.70	\$111.40
4	Cada Uno	COD: 70305304 Marco para sierra OFRECE: Marco para sierra Marca Stanley	\$6.75	\$27.00
90	Metro	COD: 70205498 tecnoducto de 1/2" rollo de 30 Mts. OFRECE: Tecnoducto de 1/2 color azul Marca Gerford	\$0.58	\$52.20
80	Cada Uno	COD: 70215025 Conector para tecnoducto de 1/2" OFRECE: Adaptador para tecnoducto 1/2 azul	\$0.85	\$68.00
12	Cada Uno	COD: 70205560 Foco led de 9 watts , 120 voltios , 6500k OFRECE: Foco led 9 watts 6500k Marca Sylvania	\$2.00	\$24.00
10	Cada Uno	COD: 70212826 Silicon transparente tubo OFRECE: Tubo silicon transparente Marca Sista	\$4.40	\$44.00
15	Cada Uno	COD: 70205284 Recetaculo de baquelita fijo OFRECE: Recetaculo 4 plg, baq. marfin s/ cadena Marca Eagle	\$0.80	\$12.00
50	Cada Uno	COD: 70205192 Caja octagonal PVC OFRECE: Caja octagonal pvc.	\$0.50	\$25.00
30	Cada Uno	COD: 70205867 Luminaria empotrada panel led , luz blanca , cuadrada 18 watts, 25 x 25 cm. OFRECE: Luminaria 18 w. de empotrar , panel led luz blanca 22 x 21 cm. Marca Sylvania	\$7.50	\$225.00
3	Cada Uno	COD: 70305330 hoja para cuchilla retractil repuesto para cuchilla de carton OFRECE: Repuesto para cuchilla 18 mm (10 pza) Marcva Truper	\$0.95	\$2.85
100	Cada Uno	COD: 70212409 Ancla plastica con tornillo de 9/32" OFRECE: Ancla plastica con tornillo de 9/32"	\$0.08	\$8.00
100	Metro	COD: 70205049 Cable THHN No. 8 AWG, color Negro OFRECE: Cable THHN No. 8 negro	\$1.50	\$150.00
30	Metro	COD: 70205499 Tecnoducto de 3/4" rollo de 30 mts OFRECE: Tecnoducto de 3/4 azul Marca Gerford	\$0.70	\$21.00
10	Cada Uno	COD: 70305331 Cuchilla para carton , hoja larga de 18 mm OFRECE: Cuchilla pro. metalica de 18 mm Marca Truper	\$2.25	\$22.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$889.45</b>

**SON: ochocientos ochenta y nueve 45/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 400 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, sol. 537 fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: JOSE DAVID QUINTANILLA RIVAS

 Titular o Designado	 Suministrante
 AREA SOLICITANTE Elaborado por: pvasquez	 SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V. REG. No: 12744-7 PRX: 2245-8300 WHATSAPP: 7039-2965 Correo: syfgenesis@yahoo.com

**LAIP**

**ESTE DOCUMENTO  
DISTRIBUIDO EL DIA  
09 NOV 2021**